Informaéni zpravodaj ZS Sindlovy Dvory pro rok 2025/2026
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Zakladni Skola a matefska Skola Sindlovy Dvory, p. o.

Sindlovy Dvory 40, 370 01 Ceské Budé&jovice

\\

I www.zssindlovydvory.cz
Organizace Skolniho roku:
Zacatek Skolniho roku: pondéli 1. zari 2025
Podzimni prazdniny: pondéli 27. a stfeda 29. fijna 2025
Vdnocni prazdniny: pondéli 22. prosince 2025 — patek 2. ledna 2026
Vyuka v lednu zacne: v pondéli 5. ledna 2026
Konec 1. pololeti: Ctvrtek 29. ledna 2026 (predavani vypisu vysvédceni)
Pololetni prazdniny: patek 30. ledna 2026
Jarni prazdniny: 9.-15. Unora 2026
Velikonocni prdzdniny: Ctvrtek 2. dubna 2026
Konec 2. pololeti: utery 30. ¢ervna 2026
Hlavni prdzdniny: stfeda 1. Cervence — pondéli 31. srpna 2026

Zacadtek sk. roku 2026/27:  Gtery 1. zari 2026

Zapis do 1. rocniku: 9. dubna 2026 od 14:00

Tridni schiizky: 3. zafi 2025 od 17:00 pro 6. ro¢nik, 10. zafi 2025 od 16:00 (1. — 5. ro¢nik) od 17:00 (7. - 9.
rocnik), 27. kvétna 2026 od 16:00 (1. — 5. ro¢nik) od 17:00 (6. — 9. ro¢nik)

Konzultacni odpoledne: 19. listopadu 2025, 15. dubna 2026 vidy od 16:00 do 18:30

Schiizka k lyZzafskému vycviku: 3. listopadu 2025 od 17 hodin

Vanocni jarmark: 27. listopadu 2025

Zahradni slavnost: 11. ¢ervna 2026

Mimo tyto terminy je moZno navstivit $kolu kdykoliv mimo vyucovéni a po piedchozi domluvé. Reditelstvi
Skoly si vyhrazuje moZnost zmény termin tfidnich schlizek. Pfipadné zmény budou v¢as ozndmeny.

Adaptacni kurz pro 6. rocnik: 9. — 10. zafi 2025
Lyzarsky vychovné vycvikovy zajezd: 10. — 16. ledna 2026
Plavecky vycvik: 3. 2. — 14. 4. 2026 (pro zaky 2. — 3. tfidy)

Vedeni skoly:
Reditel skoly: Mgr. Jakub Jare$

e-mail: reditel@zssindlovydvory.cz, tel.: 603 561 874
Zdstupkyné feditele: Mgr. Barbora Sediva

e-mail: sediva@zssindlovydvory.cz, tel.: 775 045 061
Hospoddrka skoly: Alena VI¢kova, DiS.

e-mail: ekonomka@zssindlovydvory.cz, tel.: 603 571 780
Ucetni skoly: Ing. Renata Svambergova

e-mail: ucetni@zssindlovydvory.cz
Vedouci skolni jidelny: Markéta Balounova

e-mail: jidelna@zssindlovydvory.cz, tel: 775 314 728

Kabinet I. stupne: tel.: 731513 115
Kabinet Il. stupneé: tel.: 604 273 763
Skolni druZina: tel.: 604 273 927



TFidni ucitelé:

1.A Mgr. Iveta Michalicova e-mail: michalicova@zssindlovydvory.cz
1.B Megr. Eliska Sassmannova e-mail: sassmannova@zssindlovydvory.cz
2. roénik: Mgr. Jana Sebestova e-mail: sebestova@zssindlovydvory.cz
3.A Mgr. Markéta Berankova e-mail: berankova@zssindlovydvory.cz
3.B Mgr. Pavla Karli¢ckova e-mail: karlickova@zssindlovydvory.cz
4. ro¢nik: Mgr. Tomas Kotal e-mail: kotal@zssindlovydvory.cz

5. ro¢nik: Mgr. Edita Cibulkova e-mail: cibulkova@zssindlovydvory.cz
6. rocnik: Mgr. Tana Kozakova e-mail: kozakova@zssindlovydvory.cz
7. rocnik: Mgr. Valerie Turkova e-mail: turkova@zssindlovydvory.cz

8. ro¢nik: Mgr. Markéta Prokopova Koubova e-mail: prokopova@zssindlovydvory.cz
9. rocnik: Ing. Veronika Vacikarova e-mail: vacikarova@zssindlovydvory.cz

Ostatni ucitelé:

Mgr. Jakub Jares e-mail: reditel@zssindlovydvory.cz

Mgr. Barbora Sediva e-mail: sediva@zssindlovydvory.cz

Mgr. Nikola ValeSova e-mail: mala@zssindlovydvory.cz

Mgr. Barbora Bicova e-mail: bicova@zssindlovydvory.cz

Mgr. Veronika Smutkova e-mail: smutkova@zssindlovydvory.cz

Mgr. Michaela Svejdova e-mail: svejdova@zssindlovydvory.cz

Mgr. Katefina Deutschova e-mail: deutschova@zssindlovydvory.cz
Mgr. Hana Kressova - specidlni pedagog e-mail: kressova@zssindlovydvory.cz
Asistenti:

Mgr. Jan Hendrich — asistent pedagoga e-mail: hendrich@zssindlovydvory.cz
Bc. Gabriela Pechkova — asistent pedagoga e-mail: pechkova@zssindlovydvory.cz
Lenka JakeSova — asistent pedagoga e-mail: jakesova@zssindlovydvory.cz
Liana Jedlickova, DiS. — asistent pedagoga e-mail: jedlickova@zssindlovydvory.cz

Vychovatelé SD: Klara Kohoutovd, Mgr. Veronika Smutkova, Jana Svecova, Helena Braunova

Vychovné poradenstvi: Mgr. Markéta Prokopova Koubova

Skolni metodik prevence: Mgr. Barbora Sediva

Koordinator ICT: Mgr. Tana Kozdkova, Mgr. Veronika Smutkova, Mgr. Jakub Jares
Koordinator EVVO: Mgr. Tomas Kotal

Vyucovaci hodiny:

. hodina: 07:15-08:00
. hodina: 08:00 - 08:45
. hodina: 08:55 - 09:40
. hodina: 10:00 - 10:45
. hodina: 10:55-11:40
. hodina: 11:50-12:35
. hodina: 12:45-13:30
prestavka:  13:30 - 14:00
7. hodina: 14:00 - 14:45
8. hodina: 14:50 - 15:35
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Krouzky:

2. zati obdrzi Zaci nabidku krouZzkd pro Skolni rok 2025/2026. Pfihlasovani bude probihat pres webové
stranky Skoly od 8. 9. do 19. 9. 2025. Krouzky v 1. pololeti budou zahdajeny od stfedy 1. 10. 2025, ve 2.
pololeti v pondéli 2. 2. 2026. Krouzky budou ukoncéeny 29. kvétna 2026.

Dalsi mimoskolni aktivity:
NaboZenstvi, florbal, krav maga (krouzky vedené externimi pracovniky, dohoda pfimo s nimi).

Skolni jidelna:
Stravné za jeden obéd: Zaci 7 - 10 let 35 K¢, Zaci 11 - 14 let 43 K¢, zZaci 15 let 46 K¢

Inkasuje se predem na zdkladé povoleni inkasa z uctu (ne hotové). Odhlasovani obédl probiha
prostfednictvim webovych stranek www.strava.cz (kazdy zak ma své prihlasovaci udaje). Odhlasovani obéd(
je plné v rezii rodi¢t! V pripadé neodhlaseni obéda od druhého dne nepfitomnosti bude uc¢tovan tento obéd
véetné rezZie v pIlné hodnoté obéda. V ptipadé vicedenni nepfitomnosti se vydava obéd do jidlonosi¢t pouze
1. den od 11:00 do 11:30.

Skolni druzina:

Provoz: rano od 6:40 do 7:40 (Skola se zavird v 7:30), odpoledne do 16:30
Poplatek: 200 K¢ mésicné

Zici, ktefi nejsou prihlaseni do SD, zde nemohou po vyuéovani éekat na zahajeni krouzkd nebo odjezd
MHD!

Béhem poledni pauzy na obéd pred odpolednim vyuc¢ovanim bude pro vSechny Zaky navstévujici skolni
jidelnu zajistén pedagogicky dozor. Ostatni mohou v tuto dobu po pisemném souhlasu rodi¢d opustit
Skolu. Poledni prestavka na obéd pro zaky Il. stupné je 30 minut.

Pojisténi:

Skola ma sjednano pojisténi odpovédnosti za $kody, za které odpovida 7akdm. Pojisténi se vztahuje na drazy,
kradeZe, poSkozeni véci — pouze na osobni véci (obuv, prezlivky, apod.) odcizené v prostoru ur¢eném pro
jejich ukladani. Nevztahuje se na cenné predmeéty a penize. Pokud Zak potfebuje mit ve Skole cenné véci
nebo penize, uloZi si je po dobu vyuéovani u t¥idniho utitele nebo v feditelné. Zak je povinen si boty a
prezivky a Skolni véci radné oznacit. Pro posuzovani Skody je dllezité, aby ke skodé nedoslo v souvislosti
s porusenim Skolniho fadu. Cenné véci, které zak nepotrebuje pro vyuku, do Skoly nenosi.

Postup pfi Urazu:

Zak je povinen okamZité nahlasit zaméstnanci ZS kazdy uraz, ktery se stal v dobé vyucovani a pfestavky.
Prvni pomoc pfi Urazu poskytuji ucitelé a zdravotnik Skoly. U vaznéjsich uraza skola neprodlené vola
zachrannou sluzbu. Rodice jsou vZdy informovani.

Z toho dlvodu je nutné nahlasovat skole vSechny zmény telefonnich Cisel.

Omlouvani nepfitomnosti Zakl na vyucovani:
Skola musi byt informovédna o nemoci zdka nejpozdéji treti kalendaini den. Pozdéjsi, dodate¢né omluvy jsou

v rozporu se zakonem a tedy nepfipustné. Omluvy posila zakonny zastupce prostfednictvim Komens.



V pfipadé planované nepfitomnosti Zak odevzda tfidnimu uciteli/tfidni ucitelce vyplnény formular:

Uvolnén
Uvolnén

aka béhem vyucovani (napf. navstéva lékare)
aka z vyucovani (napf. rodinna dovolena)

s
s

N¢< [N¢<

Oba tiskopisy vydava tridni ucitel/ka, jsou ke staZzeni na webovych strankach nasi skoly.

Rodi¢im neni z bezpecnostnich a hygienickych divodt dovoleno doprovazet zaky do trid.

Vyjimkou je prvnich 14 dni Skolni dochazky v prvni tfidé, ¢i jiné zavazné situace predem domluvené
s vyucujicim.



